REQUERIMENTO Nº 948 / 2
Autor: Vereador Leonardo Barbosa
Partido PSB

..t\.PROVADO
Unanimidade

EM o~ I 12. / '20·z d_J

ASSUNTO

SOLICITAR AO GRUPO PIRA TININGA A DOAÇÃO DE UMA MARIA
FUMAÇA PARA NOSSO MUNICÍPIO.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo
ao senhor Prefeito do Município, Vinicius Labanca, junto a Secretaria de
Esporte e Turismo, através do Sr. Adalberto Epaminondas , para conseguir
junto ao Grupo Piratininga, à doação de uma MARIA FUMAÇA para nosso
Município.

JUSTIFICATIVA

Poder acrescentar uma Maria Fumaça ao nosso Município, trará um aumento
de turistas para apreciar e conhecer a beleza dessa relíquia do nosso Brasil.

Sala das Sessões, 01 de dezembro de 2023.

Leona~doQ-4::
Veread~~SB ~~

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 • Centro de São Lourenço da Mata, PE • CEP: 54735-790 • CNPJ: 11.480.878/0001·98

9 81 3525.0722 Cil) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @)@CAMARAMUNICIPALSLM